
Regd.Office & Plant.
Plot No. G12, M.l.D.C. Area, Ambad,
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25thJune,2020

The Board of directors at the meeting held today at3.2}pm (start time) and concluded
at 4.00 pm (conclusion time), approved the Audited Financial statements for the year
ended 31-03.2020 and the Audited Financial Results for the quarter and year ended
31.03.2020.

In view of the insufficient profit, the board has not recommended any dividend for
the financial year 2019-20.

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing obhgations and Disclosure Requirements)
Regulations ,2015, enclosed please find Audited'Financial Results for the irurt", urayear ended 31"03.2020 duly approved by the Board of Directors along with report of
the Auditors and the declaration for unmodified opinion for your reclrds.

Thanking you.

Yours faithfullp
FoT HINDUSTAN HARDY LIMITED
(formerly Hindustan Hardy Spicer Limited)

Devaki Saran
Executive Director & CFO

Encl.: As above

Hindustan H ardy Limited
( Formerly known as Hindustan Hardy Spicer Limited )

To,

The General Manager
DCS - CRD
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

Dear Sir,

Scrip code :505893
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Income from operation :

(a) Revenue frorn Operations.

(b) Other Income

Total Income

Fixpenses:
(a) Cost of Materials consumed (lncl.Puclrase of

Stock in Trade)
(b) Changes in inventories offmished goods, work.

in-progress antl stock- in -trade
(c) Employee benefits expenses.

(d) Finance costs

(e) Depreciation ard amortisation expenses

(f) Other expenses

Total Expenses

Profit hefore 1'ax (I-2)

Tax erpenses:
(a) Cument tax (Ner of Mat Credit)

(b) Defened Tax
(c) Provision for Tax relating t() prior years
-folfll Txt erncnse

Net Frolit after Tax (3-4)

Other Comprehensive Income:( Items that
rvill nof he reclassifipd fo Prnfif or Loss):
(a) Itetrrs that will not he reclassi{jEd to p&L .>

(b) IncQme'l-a"r relatirg to items that u,ill not tre
reclassified to Profit \l,oss

Total Other Comprehensive Income/(Loss)

Profit for the period (5+6)

Paid-up equity shares cnpital (Fr.e vatuc Rs. l0
ssch)

Other Equity

Earnings per share of Rs.l 0 each lfor the J,eriod I

(a) Basic *

(b) Diluted

924.96
11.10

1081..90
0.66

1323.11
0.62

3409. B/l
211.5.1.

4659.68
(2.41)

935.0,5 1082.56 1323.73 393n.35 4t\!i1").'1

550.19

( 113.36)

256.51
6.52

tf .45
244.95

5:19.44

39.02
'244.60

6.19
15.06

195.09

656.32

83.52

2,44.5i
B.38

r3.60
2:;4.9A

ZLOO.44

(LA2.t7

996.98
30.61
61.69

837.64

?_465"45

1_6.7 I
997*81

35. s4
56.27

915.01
972.26 1039.40 126 r.. ?5 :t!25-19 44{]6. /t)

r 3,rio 43.1.6 62"48 x 3.I6 170.48

6.03
r.24

0 .7")
11.27

2.) .q.\
( 2'.96 )
2t1.6 3

6.75
3.2?-

53.00
(4.24
82.59

7

6.s3 31.I.7 21.A8 3.t c : 1]";l .l

(0.02)

0.03

(1,r 2)

0 ^72

(8.72)
2.43

(2. BB )

o"7t;

14.3 B

(4.00
o-o1 (o.40 (6.2e) 2.1:f ) .1.O.::l B

6.54 30.77 L 5 "s,9 L.06 49.51

149_.85

o.44
o.44

149.85

2.08
2.08

149.85

t.46
1.46

149.85
694.79

o.2t
0.2 r

149.85
715.4t

2.61
2.6L

l'hese finmcial results have been prepared in accordance rvith the recognition & measurement principles urder Ind-AS as prescribed untler section I 3 3 of the companiesAct, 201 3 read with tlre relevant rules issted thereunder and the other accounting principles generally acceptetl in India

The above financial results rvere revierved by thc Audit committee and then approved by the Board ofDirectors ofthe compily at their meeting held on 25 Jrrne z02othrough video conferencing

The Cotnpany is exclusiyelv engaged in the business ofdesigning and manufachring ofPropeller shafts and other accessories required for automotive,industrial,
aqricullural aDd other applications rvhich in the context oflndian Accounting Stmdard (IndAS-108) on "Operating Segments", is considerecl as a singie operating
segment

'lheCompanyh'osadoptedtndASll6 "I-€ases'reffectivelstAprit,20lg.TheCompanyhasfollorvedthe-ModifieclRetrospectiv€Approach.Accordinglycompanyhas

accorutedasDepreoiafion lhefinancial resultsofcunentquarter&year ended3tstMarch2020,resultsinmil- *;ii;.01;;r-"iii."aar'oonr-^tr,, i,
depreciation and decrease in other expenses ofF.s. 0 02 l-akhs & Rs 0.09 Lakhs repectively.

'Ilre rna;rrrfr<luring facilities of the company were closed on 22nd March 2020 following the nationwide lockdom due to covlD- I 9. The company subsequently
ohteined req[ired petmissions and partially rostarted its manlfachrring activities in the second week ofMay 2020 in line with the tems md guidelines issued by the
Nlinistry of Hotne Affairs as'rell as those of Stafe of Maharashtaa. Based on immediate assessment ma o, it," fr*ir-.f "roti;;;;;;;;";;il;;J;;i,6fi, ,,

s considered subserluent recoveries, past tresds, credit risk profle ofcustomers, macroeconomic forecasts and intemal and extemal hfomation available up to the date

rrgins Based ol the above assessment, the Company is ofthe view that the carrying amounts oftrade receivables and inventories are expected to be realisatrle rhe
of CovlD- 1 9 may be d iftbrent from the cstimates as at tie date of approval of these rmancral results and tlre Comprnl will continrre to clm"rr, 

^"rir". 
,r..

te fiprrres ofthe last quarters are the balancing figures tretween audited figurcs in respect ofthe full fnancial year and the publised year to date fBrres upto
e lhird guarter ofthe respective finmcial years.

The figrrres ofthe previous year have been regrouped / reananged wherever considered necessary.

Board has rrot recommended any

Place : ltr{umbai
f)ate : June 25,2070

B1' orrlcr of thc lloard
Iior Ilindustrn Ilarrly Linritrrl
I lirrnrtrlv I [indrrstan Hardv Spicer l-1d I

NIs" l)n'aki Sarln
lirrcutilt I)ircctor & (.[(l
DIN-O65046s3

-for the finarcial year 2Ol9-20.



HINDIJSTAN HARDY LIMITED

I I;ormcrlv I{indrrstarr tlerdv Spicer Ltd ]

$.!rrrrlrlrrrc r!hlenrrrrf {t{.Assf ts lnd l,itbililics : !1s. In Lakhs

l'hr.r,: Hrrrlhri

By or(ler nf the Bnard
lJor Hindustan IIardy Limited
I Fonnerly Hindustan Hardy Spicer Ltd.]

lVIs, I)ev:rki Saran
Executivc Ilirector & CFO
DIN-06504653f,rale : June 25, 2020

As at
Crrrrent Y.rr
enrled on

?.1. / O7 /',)A?,q

(a) Property, Plant and Equipment
(b) tiapital rvork-in-progress
(c) lntangible assets

(d) Right ofuse assets

(d) Financial Assets

(i)'l'rade receivables

(ii) Other financial assets

(e) lncome tax assets (Net)
(f) Def'erred tax asset

(g) Otlrer nou-current assets

Tota I Non-L-n rren t Assets

(a) Inventories
(b) Pinancial Assets

(i) Trade receivables

(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Bank balances other than(ii)
(iv) Others ( Interest receivable )

(c) Olher current assets

Total Current Assets

426.3Ii
43.9-l

2-.42_

t. oo
1/,59

33.35
7-13.76

469.64
38.04
4.38
rt1
t.a2

r 0.99
1.50

18.3 5

1,011.37
7.83
9.62
1.50

49.82

(a) Equity Share capital

(b) Other Equity

Non-{:u rrent liahilities
(a) Financial l.iabilities

(i) Borrowings

(b) Defened tax liability
(c) Other Non Current- ( Tax Provn Diff.)
'l'otal Non Current Lisbi!ities

(iurrent liahilities
(a) Financial Liabilities

(i) Bnrrowings
(ii) Trade payables

(ii;) Other financial liahilities lother thu
those specified in item (c ) )

(b) Other current liabilities
(c) Provisions

(d) Cunent Tax Liabilities (Net)

Total Current Liahilities

149.85
71!;.4t

21."4t
31 .BB

842.15

RRq

1t) / ,+)

84. 19
I 6.54

34.31

900" r.3

339. l 9
758.43

5.85

250.25
85.36

t_'t1.'/.t).



I linrlustan Hard.t, Limiled
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lt L,;lklrs
lt;t rl ir.:tr la l's As At

"l1-0:r,.7"020 3' ,{).1-,1{} r,r
AlAs

( Audited) ( r\ urlitcr!)
I

lCash flow from operating activities
lNet Protit / (l,oss) beFore tax

lAdiustmenfs for :

I Depreciation and amorl isation

llnter.st ancl Finance Charges

lFixed Asset Discarcled

llnt"r*st income
I

lOperating profit before working capital changes

lAdjustment for :

lDecrease / (lncrease) Trade receivables
I

lDecrease / llncrease) Financial and Non-Financial assets

IDecrease / (lnoease) Invenlories
I

llrrcrease 
/ (l)ecrease) Trade payables

Increase / (Decrease) Financial and Non-Financial liabilities -and

lprr:visions
Cash generated from/ (used in ) Operations.
Direct taxes pairJ

Net cash flox, from / (used in) operating activities (A)

Cash flow from inyesting acfivities
Purchase of Froperty, Plant & Equipment
Interest income

Net cash flow frorn / (used in) investing activities (B)

Cash flow from financing activities
Proceerls from Borrowing

Repayment of trorrowings

Interest and Finance Charges

Dividend Paid

Nef rash flow from / (used in) financing activities ( C )

Net increase 1 (clecrease) in eash & cash equioat"nt (A+B+C)

Clash and cash equivalent a1. the end of the period

lgl3S_qryh equivalent at the beginning of the period

13.16

{r l.6fl
3().(r I

2.4(t
((r.(i4)

170.48

55.27

35.53

(1.86)
lat.27

;!25.1,t
I0"65
(3.4,t

(83.71

{ 1(} 0'/

260"42

(r23 "24)
46"34

(114.47)
11.t4

16.22

:110.84
(zt.7z)

96.41
(5e.ss)

289.12

( r 03.40)
6.64

-l(r"B(r

( l 06 {r"1)

1 (r'J

(96.7{r)

4l .q8
(t fil.s3)

(.10.61)

(21.68)

(104.e4)

140"61

(44"32)
(3s.s4)

(191.84

0.51

7.83

7,33

60.7s

(7"33

7.33

14.66

Munrbai

June )5,2Q2A

By 0rder of thr: Bnarrl
FOr HindIr.itan Hardy ll-imitted

I lrorrnerlv-l lirrrlustan I Ia.r'rlv Spir:,cr J,td I

N{s. I)cyrl<.i Snr urr

Il,rr:cutive [)ircr:tor' ,9 ( ]li()
lll N -065{14(15-1

Place :

Date:



( Formerly known as Hindustan Hardy Spicer Limited )

To,

The General Manager
DCS - CRD
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Hindustan Hardy Limited

We hereby declare that the Auditors'
and year ended 31..03.2020 is with an

Regd.Office & Plant.
Plot No. G12, M.l.D.C. Area, Ambad,
Nashik422 01 0. Maharashtra, lNDlA.

Tel : (0253) 2382018,2382118,
2382318,2382754

TaleFax :91425T2382528
Website :www.hhardys,com
CIN :129300MH1982P1C028498

25uJune,2020

report on the Audited Financial Results for the quarter
unmodified opinion.

Thanking you.

Yours faithfully,
FoT HINDUSTAN HARDY LIMITED
(formerly Hindustan Hardy Spicer Limited)

Devaki Saran
Executive Director & CFO

Scrip code:505893



DAGA & CHATURMUTHA
CHARTERED ACCOUNTANTS

S. M. DAGA
B.Com (Hons.), F.C.A.

A. S. DAGA
B.Com, Grad. C.W.A., F.C.A.

A. R. DAGA
B.Com, F.C.A.

. 201, DHANANJAY HEIGHTS,
ADWAIT COLONY
CANADA CORNER SIGNAL,
OPP, PATIL PLMA,
NASHTK - 422 005.
TEL. : (0253) 2574034 I 2s78934

Independent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Audited
B'inancial Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as

amended.

To,
The Board of Directors of
IIINDUSTAN HARDY LIMITED
(Formerly Known as Hindustan Hardy Spicer Limited)

Report on the Audit of the F''inancial Results

Opinion

We have audited the accompanying statement of quarterly and year to date financial
results of Hindustan Hardylimited ("the CompdtY"), for the quarter ended March

31, 2A20 and for the year ended March 31, 2020 ("the Statement") attached herewith,

being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as

amended ("the Listing Regulations").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the Statement :

i. is presented in accordance with the requirements of the Listing Regulations in
this regard; and

ii. gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting

standards prescribed and other accounting principles generally accepted in

India, of the state of affairs of the Company, net profit, other comprehensive

incomeand other financial information of the company for the quarter ending

March 31, 2020, net profit, other comprehensive income and other financial

information of the company for the year ending March 31,2020.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards

on Auditing specified under section 143(10) of the companies Act,2013, as

Contd....



Amended ("the .Act')' 9rI responsibilities under those Standards are furtherdescribed in the "Auditor's nesporsiuitities for the A;it of the Financial Results,,section of our report..we- are irorp*o"rt of the company in accordance with thecode of Ethics issued by the Instituie of chartered e".""rri;rs of India (,,the ICAI,,)together with the ethical requirements that u." ..l.runi ;;-;u, audit of the financialstatements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and wehave fulfilled our othertthi.ut t.tpo*ibilities in u""orour"L with these requirementsand the ICAI's code of Ethics. we believe that the uuJiiluio*ce obtained by us issufficient and appropriate to provide a basis fb.;;-u;ittpirion.

Management's Responsibility for the Financiar Resurts

The statement has been prepared on the basis of the annual financial statements. Thecompany's Board of Directors are responsibl: !l the preparation and presentation ofthe financial statements that give a true and fair view or tn. net profit and othercomprehensive income and oth"r financial information 
"rirr" 

company in accordancewith the accounting standards prescribed under Section li: or the Act read withrelevant rules issued thereundei and other.a.;";id;;irJpr., generalry acceptedin India and in compliance with Reguration 33 orit. iirting Regulations. Thisresponsibility also includes mainteiance of adequate accounting records inaccordance with the provisions of the Actfor *f.gr#ir;1he assets of the companyand for preventing and detecting frau-ds. 
"rd ;il;;;larities; serection andapplication of appropriate accounti-ng policies; *"ki,,g:rafi"nt, and estimates thatare reasonable and prudent; and design, implementati"L urj*"intenance of adequateintemal financial controls, th"t *.."'"blrating 

"rr..tirery ro, ensuring the accuracyand completeness :f ft: 
.accounting .eco.ds, rerevant to the preparation andpresentation of the financial statemenis that give u ,*" urJ fair view and are freefrom material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing thecompany's ability to continue as.a going concern, disclosing, as appricabre, mattersrelated to going colcern-and using-the'going concern ouri, or accounting unressmanagement either intends to liquidate G co'rrpury;.;;;use operations, or hasno realistic alternative but to do s-o.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company,s financialreporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the x,inanciar Statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financialstatements as a whole are free from material misstatlment, wrreflrer due to fraud orerror, and to issue an auditor's report that incrud", or.- opinion. Reasonableassurance is a high level ofassurance, but is not a g."."rt* irrat an audit conductedin accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.Misstatements can arise from r.urJ * e*or and are considered materiar ifindividually or in the^aggregate, they could reasorrbry ;; 
"ii".t"o to influence thJeconomic decisions of users taken on the basis of these financial statements.



As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional scepticism throughout the audit. we also:

o Identi& and assess the risks of material misstaternent of the financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures responsive to those risks, and obtain iudit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk oi not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, foig"ry, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internat control.

o Obtain an understanding of intemal financial controls relevant to the audit in
order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances.
Under section r43(3x0 of the Act, we are alio responsible for expressid;u,
opinion on whether the Company has adequate internal financial .or"t ot,
system in place and the operating effectiveneis ofsuch controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and rilated disclosures made by
Board of Directors.

o conclude on the- appropriateness ofBoard of Directors use of the going
concem basis of-accounting and, based on the audit evidence obta"ined,
whether a matetial uncertainty exists related to events or conditions that may
cast significant doubt on the company,s ability to continue as a going
concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are r.qui.lJlo
draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate,to modify our opinion. our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to ihe date ofauditor's report. However, future events or conditions may cause the
Company to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial
statements, including the disclosures, and whether the financial statements
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves
fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial results thatindividually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of ireasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. Weconsider quantitative.materiality and qualitative factors in (i) pianning the scope ofour audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) tI evaluati the
effect of any identified misstatements in the financial results.

we communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and sign"ificanl-audit f;din;;,
including any significant deficiencies in internal control thal we identify auri.rj o?
audit.



We also provide those charged with governance with a statement that we have

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other maffers that may reasonably be

thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Other Matter

The Statement includes the results for the quarter ended March 31,2020 being the

balancing figure between audited figures in respect of the full financial year ended

March 31, 2O2O and the published unaudited year-to-date figures up to the third
quarter of the financial year, which were subjected to a limited review by us, as

required under the Listing Regulations.

For Daga & Chaturmutha
Chartered Accountants

Firm Registration 01987W

Place : Nashik

Date: 25th Janer2020 Membership No. 048684
uDrN: z00*96 S ? .A{Vt* OK4+S+

Anand Dagi
Partner
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